Шоу-турнир «Султаны Свинга»

16 февраля 2003, «Б-2», Б. Садовая, 8

Отчет

Судьи:

1. Бурко Олег

2. Каверинская Лариса

3. Сбитнев Иван

4. Медведева Ирина

5. Шувалова Наталья

Гл. Судья: Тарасов Дмитрий
Гл. Секретарь: Семенихина Ксения
Секретариат: Алексеева Надежда

Продюсер: Ишимов Владимир

Клубы участники: «Кураж» - Ярославль, «Стиль», «Браво» - С.-Петербург, «Данс» - Иваново, «ТанцКласс» - Москва.

Количество пар участниц: 18.

Результаты турнира:

Буги-вуги начинающие

	место
	№
	Пара
	Тренер
	Клуб, город

	1
	20
	Пименова Анна

Резников Станислав
	Семенихина Ксения

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва

	2
	22
	Разумова Людмила

Медведев Андрей
	Семенихина Ксения

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва

	3
	27
	Стрельченко Оксана

Щетинин Виталий
	Семенихина Ксения

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва

	4
	23
	Аракчеева Ольга

Лебедев Евгений
	Любельская Нелли
	«Данс», Иваново

	5
	28
	Казакова Екатерина

Ершов Александр
	Самостоятельно
	«Кураж», Ярославль

	6
	18
	Иноземцева Анна

Буланов Игорь
	Семенихина Ксения

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва


Буги-вуги мэйн класс

	место
	№
	Пара
	Тренер
	Клуб, город

	1
	13
	Крючкова Елена

Крючков Сергей
	Семенихина Ксения,

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва

	2
	15
	Голосова Марина

Ковтуненко Сергей
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Санкт-Петербург

	3
	11
	Перминова Дарья

Лебедев Андрей
	Любельская Нелли
	«Данс», Иваново

	4
	14
	Хабарова Марина

Кузнецов Владислав
	Самостоятельно
	Москва

	5
	24
	Гудникова Елена

Павлов Андрей
	Семенихина – Ишимов

Прокопенко Андрей
	«ТанцКласс», Москва

«Браво», Санкт-Петербург

	6
	12
	Осипова Надежда

Серов Александр
	Любельская Нелли
	«Данс», Иваново

	7
	17
	Кочетова Вера

Филичев Алексей
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Санкт-Петербург

	8
	16
	Костина Ксения

Филичев Алексей
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Санкт-Петербург

	8
	19
	Волкова Людмила Агафонов Андрей
	Семенихина – Ишимов

Любельская Нелли
	«ТанцКласс», Москва

«Данс», Иваново

	10
	26
	Яковченко Надежда

Мартиросов Дмитрий
	Семенихина Ксения,

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва

	11
	21
	Лобунец Юлия

Обшадко Илья
	Семенихина Ксения,

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва


Линди хоп

	место
	№
	Пара
	Тренер
	Клуб, город

	1
	25
	Гудникова Елена

Головин Александр
	Семенихина Ксения

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва

	2
	15
	Голосова Марина

Ковтуненко Сергей
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Санкт-Петербург

	3
	26
	Яковченко Надежда

Мартиросов Дмитрий
	Семенихина Ксения

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва

	4
	17
	Кочетова Вера

Филичев Алексей
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Санкт-Петербург

	5
	11
	Перминова Дарья

Лебедев Андрей
	Любельская Нелли
	«Данс», Иваново

	6
	16
	Костина Ксения

Филичев Алексей
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Санкт-Петербург


Технические результаты турнира:

СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БУГИ-ВУГИ НАЧИНАЮЩИЕ
	Пара №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	27
	6
	3
	3
	4
	2
	-
	1
	3
	---
	---
	---
	3

	23
	2
	5
	4
	2
	5
	-
	2
	3
	---
	---
	---
	4

	20
	1
	1
	1
	3
	4
	3
	---
	---
	---
	---
	---
	1

	28
	3
	4
	6
	45
	6
	-
	-
	1
	1
	3
	---
	5

	18
	5
	6
	5
	6
	3
	-
	-
	1
	1
	3
	---
	6

	22
	4
	2
	2
	1
	1
	2
	4
	---
	---
	---
	---
	2


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР МЭЙН КЛАСС БУГИ-ВУГИ
	№ пары
	14
	17
	15
	21
	26
	11
	16
	13
	12
	19
	24

	1
	
	23
	17
	24
	15
	14
	24
	18
	26
	21
	16
	13

	
	Х
	
	
	X
	
	
	X
	
	X
	
	
	

	2
	
	9
	10
	19
	8
	0
	7
	14
	14
	17
	18
	16

	
	Х
	
	
	X
	
	
	
	
	
	X
	X
	

	3
	
	14
	18
	24
	13
	12
	21
	19
	27
	24
	18
	16

	
	Х
	
	
	X
	
	
	
	
	X
	X
	
	

	4
	
	13
	11
	16
	10
	8
	11
	14
	15
	13
	13
	15

	
	Х
	
	
	X
	
	
	
	
	X
	
	
	X

	5
	
	15
	18
	21
	15
	13
	24
	18
	26
	14
	12
	18

	
	Х
	
	
	X
	
	
	X
	
	X
	
	
	

	Сумма Х
	0
	0
	5
	0
	0
	2
	0
	4
	2
	1
	1

	Выход  в финал
	
	
	X


	
	
	X
56
	
	X
	52<56
	
	


ТУР НАДЕЖДЫ МЭЙН КЛАСС БУГИ-ВУГИ
	№ пары
	21
	24
	16
	12
	26
	19
	14
	17

	1
	
	17
	23
	15
	20
	13
	16
	27
	22

	
	Х
	
	X
	
	X
	
	
	X
	X

	2
	
	12
	15
	14
	11
	13
	11
	15
	10

	
	Х
	
	X
	X
	
	X
	
	X
	

	3
	
	13
	16
	19
	24
	12
	18
	17
	18

	
	Х
	
	
	X
	X
	
	X
	
	X

	4
	
	12
	15
	14
	15
	12
	16
	20
	18

	
	Х
	
	X
	
	X
	
	X
	X
	X

	5
	
	12
	18
	11
	15
	15
	11
	21
	12

	
	Х
	
	X
	
	X
	X
	
	X
	

	Сумма Х
	0
	4
	2
	4
	2
	2
	4
	3

	Выход  в финал / место за финалом
	37

11м


	X
	43

8м
	X
	38

10м
	43

8м
	X
	X


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА FAST БУГИ-ВУГИ МЭЙН КЛАСС

	Пара №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	17
	7
	7
	5
	7
	7
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	
	7

	14
	3
	5
	4
	5
	5
	-
	-
	1
	2
	5
	---
	---
	4

	13
	1
	2
	1
	4
	1
	3
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	1

	11
	4
	3
	3
	3
	2
	-
	1
	4
	---
	---
	---
	---
	3

	24
	6
	4
	7
	2
	6
	-
	1
	1
	2
	2
	4
	---
	6

	12
	5
	6
	6
	6
	4
	-
	-
	-
	1
	2
	5
	---
	5

	15
	2
	1
	2
	1
	3
	2
	4
	---
	---
	---
	---
	---
	2


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БУГИ-ВУГИ МЭЙН КЛАСС



SLOW


FAST

	Пара №
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	Fast

skate
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	24
	4
	3
	6
	1
	3
	6
	4
	7
	2
	6
	6
	1
	2
	4
	6
	--
	--
	--
	5

	11
	6
	5
	5
	2
	2
	4
	3
	3
	3
	2
	3
	-
	3
	7
	--
	--
	--
	--
	3

	12
	5
	6
	7
	5
	5
	5
	6
	6
	6
	4
	5
	-
	-
	-
	1
	6
	--
	--
	6

	13
	1
	2
	1
	3
	1
	1
	2
	1
	4
	1
	1
	7
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	17
	7
	7
	4
	6
	7
	7
	7
	5
	7
	7
	7
	-
	-
	-
	1
	2
	3
	
	7

	14
	3
	4
	3
	4
	6
	3
	5
	4
	5
	5
	4
	-
	-
	3
	7
	--
	--
	--
	4

	15
	2
	1
	2
	7
	4
	2
	1
	2
	1
	3
	2
	3
	8
	--
	--
	--
	--
	--
	2


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА ЛИНДИ ХОП

	Пара №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	25
	1
	2
	1
	2
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	16
	6
	6
	6
	4
	5
	-
	-
	-
	1
	
	
	6

	11
	4
	4
	5
	6
	4
	-
	-
	-
	3
	
	
	5

	15
	5
	1
	2
	1
	2
	2
	4
	--
	--
	--
	--
	2

	17
	3
	3
	3
	5
	6
	-
	-
	3
	--
	--
	--
	4

	26
	2
	5
	4
	3
	3
	-
	1
	3
	--
	--
	--
	3


